

Årsredovisning för

Le Cord AB

556962-1211

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Axel Isberg
Verkställande direktör

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Le Cord AB, 556962-1211, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver tillverkning, design och försäljning av hemelektronik och elektronikaccessoarer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	655	1 814	1 914	1 123
Resultat efter finansiella poster	-295	48	27	-196
Soliditet %	-8,4	13,5	7,3	-4

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Omsättningen har minskat med mer än 30% från tidigare år, detta beror främst på att den största kunden stängde ner verksamheten under 2024.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	50 000	56 315	74 986
Balanseras i ny räkning		74 986	-74 986
Årets resultat			-295 379
Utgående balans	50 000	131 301	-295 379

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	131 301
Årets resultat	-295 379
Medel att disponera	-164 078
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	0
Balanseras i ny räkning	-164 078
Summa	-164 078

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		654 886	1 814 238
Övriga rörelseintäkter		1 836	-242 631
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		656 722	1 571 607
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-289 278	-825 311
Övriga externa kostnader		-446 440	-527 373
Personalkostnader		-4 959	-6 352
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 379	-168 478
Övriga rörelsekostnader		-7 432	-23 014
Summa rörelsens kostnader		-825 488	-1 550 528
Rörelseresultat		-168 766	21 079
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	121 354
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		143	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-126 756	-94 193
Summa resultat från finansiella poster		-126 613	27 178
Resultat efter finansiella poster		-295 379	48 257
Resultat före skatt		-295 379	48 257
Årets resultat		-295 379	48 257

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	173 872	200 130
Pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar		94 702	143 457
Summa immateriella anläggningstillgångar		268 574	343 587
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	4 734	7 100
Summa materiella anläggningstillgångar		4 734	7 100
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		10 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	0
Summa anläggningstillgångar		283 308	350 687
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror	5	265 900	194 294
Övriga lagertillgångar		84 370	74 751
Summa varulager m.m.		350 270	269 045
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		700 585	691 301
Övriga fordringar		11 778	16 930
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 435	14 266
Summa kortfristiga fordringar		726 798	722 497
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 275	5 065
Summa kassa och bank		2 275	5 065
Summa omsättningstillgångar		1 079 343	996 607
SUMMA TILLGÅNGAR		1 362 651	1 347 294

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		131 301	56 315
Årets resultat		-295 379	74 986
Summa fritt eget kapital		-164 078	131 301
Summa eget kapital		-114 078	181 301
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		142 742	169 289
Övriga skulder		855 253	704 019
Summa långfristiga skulder		997 995	873 308
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		72 569	115 309
Övriga skulder		428 833	177 376
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-22 668	0
Summa kortfristiga skulder		478 734	292 685
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 362 651	1 347 294

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Immateriellaläggningstillgångar

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10
Hysesrätter och liknande rättigheter	4

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	215 392	215 392
Utgående anskaffningsvärden	215 392	215 392
Ingående avskrivningar	-136 616	-112 886
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-26 258	-23 730
Utgående avskrivningar	-162 874	-136 616
Ingående uppskrivningar	121 354	0
Förändringar av uppskrivningar		
Årets uppskrivningar	0	121 354
Utgående uppskrivningar	121 354	121 354
Redovisat värde	173 872	200 130

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående avskrivningar	-100 000	-100 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	227 593	227 593
Utgående anskaffningsvärden	227 593	227 593
Ingående avskrivningar	-220 493	-218 127
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 366	-2 366
Utgående avskrivningar	-222 859	-220 493
Redovisat värde	4 734	7 100

Not 5 Varulager m.m.

	2024-12-31	2023-12-31
Fördelning av varulager m.m.		
Färdiga varor och handelsvaror	265 900	194 294
Övriga lagertillgångar	84 370	74 751
Summa varulager m.m.	350 270	269 045

Not 6 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristig skuld, Almi	196 000	257 700
Lån, SEB	283 316	320 819
Lån, Almi	375 937	125 500
Summa	855 253	704 019

Underskrifter

Stockholm

Axel Isberg

2025-06-30

Axel Isberg

Datum

Verkställande direktör

Daniel Eriksson

2025-06-30

Daniel Eriksson

Datum

Styrelseledamot